
  DETERMINAZIONE N. 715 del 01.10.2018

 

1 di 5

Regione Piemonte

SOC 
AFFARI GENERALI LEGALI E ISTITUZIONALI

Direttore Avv. Cinzia Meloda

 

O
G
G
E
T
T
O

COPERTURE ASSICURATIVE ASL VCO
POLIZZA ALL RISKS

LIQUIDAZIONE APPENDICE REGOLAZIONE PREMIO 2017



  DETERMINAZIONE N. 715 del 01.10.2018

 

2 di 5

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ______2018/39______conto __3.25.04.34_____

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB_________4_____________   Spesa prevista  ___€. 347,48___

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC AFFARI GENERALI LEGALI E 
ISTITUZIONALI

 Data 01.10.2018                              Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni 
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento

  Il Responsabile del Procedimento       Il Direttore SOC Affari Generali Legali e Istituzionali
          (Sig.ra Cristiana Sogni)                                       (Avv. Cinzia MELODA)



  DETERMINAZIONE N. 715 del 01.10.2018

 

3 di 5

IL DIRETTORE S.O.C. AFFARI GENERALI LEGALI E ISTITUZIONALI

RICHIAMATE - la determina n. 1548 del 19.12.2014 relativa all’aggiudicazione della 
procedura di gara, esperita nell’ambito dell’Area Interaziendale di 
Coordinamento n. 3 (AIC 3), per l’affidamento dei servizi assicurativi 
occorrenti all’ASL VCO per il periodo 01.01.2015 – 31.12.2019;
- la determina n. 1348 del 29.12.2016 relativa alla prosecuzione 
contrattuale a tutto il 30.06.2017 del contratto di brokeraggio 
assicurativo con la Società Marsh S.p.A., con sede legale in Milano 
Viale Bodio 33, in attesa della definizione del contenzioso pendente 
con SCR Piemonte S.p.A. per la nuova gara di brokeraggio;
- la successiva determina n. 228 del 09.03.2017 di presa d’atto della 
convenzione sottoscritta da SCR Piemonte con AON S.p.A., per la 
fornitura del servizio di brokeraggio assicurativo, a favore delle ASR 
piemontesi, per un periodo triennale, con possibilità di proroga per 
ulteriori 24 mesi.

PRESO ATTO che la liquidazione del premio per la polizza All Risks – annualità 
2017 - era stata effettuata mentre era ancora vigente il contratto con 
la Società MARSH S.p.A.; 

CONSIDERATO che la MARSH S.p.A. ha provveduto a trasmettere in data 18.09.2018 
il carico contabile n. 7227794, per la regolazione premio anno 2017 
(periodo 01.01.2017 – 31.12.2017) Polizza All Risks, per l’importo di 
€ 347,48; 

DATO ATTO che si è provveduto ad acquisire il DURC con il quale l’INPS attesta la 
regolarità contributiva di MARSH S.P.A.;

RITENUTO di dover provvedere a rimettere a MARSH S.p.A., sede di Torino, 
l’importo di € 347,48 quale importo della regolazione premio periodo 
01.01.2017-31.12.2017;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) di liquidare, per le motivazioni in premessa, in favore di MARSH S.p.A. – Via 
Cavour 1 - Torino, a mezzo bonifico bancario su CITIBANK N.A. cod. IBAN: 
IT68O0356601600000126207034, cod. SWIFT: CITIITMX, l’importo di € 347,48 
quale regolazione premio polizza All Risks – annualità 2017;



  DETERMINAZIONE N. 715 del 01.10.2018

 

4 di 5

2°) di imputare la somma di € 347,48 al Conto Economico 3.25.04.34 
Sopravvenienza Passive.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

Data, lì  01.10.2018      Il Responsabile di Procedimento                                   Il Direttore
                                        (Sig.ra Cristiana Sogni)                  S.O.C. Affari Generali Legali e Istituzionali
                                                                                                        (Avv. Cinzia MELODA)



  DETERMINAZIONE N. 715 del 01.10.2018

 

5 di 5

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE X AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

   

http://www.aslvco.it/

